２０１８年１１月２７日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、和歌山警備保障株式会社様（代表取締役：千百松 豊和）

が発行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、きのくに音楽祭

実行委員会様へ、音楽祭開催にかかる備品等を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

きのくに音楽祭は、２０１９年１０月に和歌山県で初めて開催される音楽の祭典で、現在、和歌山県

ゆかりの演奏家や県立図書館の関係者などからなる実行委員会が準備を進めています。

和歌山警備保障株式会社の千百松社長は、自身も音楽活動の経験があり、音楽祭を通じて、人生や生

活の中で音楽を身近に感じてもらいたいという思いから、音楽祭開催準備に向けたのぼりやパンフレッ

ト等の備品、広告物等を寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

         明樂常務   千百松社長  澤総監督 高橋委員長 宮下様  西様

                                  以 上

寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2018年11月16日(金）　12：15～

(2)場 　所 ： 和歌山県立図書館　館長室

(3)寄贈品 ： きのくに音楽祭開催にかかる備品等

(4)出席者 ： きのくに音楽祭実行委員会 総監督 澤　和樹 様

（東京藝術大学　学長）

実行委員長 高橋　巧二 様

（和歌山市交響楽団　理事）

チーフプロデューサー 西　陽子 様

（筝曲家）

チーフプロデューサー 宮下　直子 様

（ピアニスト）

和歌山警備保障株式会社 代表取締役 千百松　豊和 様

株式会社紀陽銀行 常務執行役員本店営業部長 明樂　泰彦

〃

〃

〃

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

  ～和歌山警備保障株式会社様よりきのくに音楽祭実行委員会様へ

                         音楽祭開催にかかる備品等を寄贈～